
彰化縣埔鹽鄉公所

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國110年1月1日至110年8月31日

 

頁數:第1頁

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（耗）

/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數
期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5) (6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

長期投資 0 0 0 0 0 0

土地 417,732,052 0 0 0 0 417,732,052

土地改良物 17,205,078 0 0 0 0 17,205,078

房屋建築及設備 108,769,214 -20,201,427 2,279,508 2,279,508 -1,304,464 87,263,323

機械及設備 9,552,499 -3,448,466 969,465 565,266 -291,561 6,216,671

交通及運輸設備 39,457,963 -16,464,741 1,384,372 99,700 -1,912,025 22,365,869

雜項設備 13,941,158 -4,304,216 1,051,273 527,903 -577,889 9,582,423

收藏品及傳承資產 0 0 0 0 0 0

權利 0 0 0 0 0 0

　小　　計 606,657,964 -44,418,850 5,684,618 3,472,377 -4,085,939 560,365,416

租賃資產 0 0 0 0 0 0

租賃權益改良 0 0 0 0 0 0

購建中固定資產 0 0 0 0 0 0

遞耗資產 0 0 0 0 0 0

電腦軟體 149,136 0 37,200 60,600 0 125,736

發展中之無形資產 0 0 0 0 0 0

其他無形資產 0 0 0 0 0 0

什項資產 0 0 0 0 0 0

　小　　計 149,136 0 37,200 60,600 0 125,736

　合　　計 606,807,100 -44,418,850 5,721,818 3,532,977 -4,085,939 560,491,152

小 計 合 計 總 計

科 目

本年度

成本變動

備註



彰化縣埔鹽鄉公所

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國110年1月1日至110年8月31日

 

頁數:第2頁

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（耗）

/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數
期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5) (6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

科 目

本年度

成本變動

5,721,818

-1,876,182 

-1,216,826 

-1,110,007 

-29,819 

-77,000 

-84,356 

-84,356 

-575,000 

-575,000 

17,179,704

80,000

80,000

8,556,770

778,054

7,037,299

359,127

326,040

56,250

本年度成本變動增加數

減項

　1.其他依財產規制移入、受贈或土地依公告地價申請報值等致財產增加數

　　(1)代辦計畫購置財產，無須歸還上級委託機關

　　(2)縣府或其他機關移撥財產

　　(3)因會計帳務處理致財產增加

　2.非設備及投資之預算執行致財產增加數

　　(1)執行經常門預算，財管單位登記財產

　3.時間性差異『當年度預算』「財產先列帳_設備及投資預算尚未入帳」

　　(1)當年度預算-平時縣府補助村里辦公處採購財產

加項

　1.時間性差異『當年度預算』「財產尚未列帳_設備及投資預算已執行」

　　(1)代表會

　2.執行當年度預算「設備及投資」_財管單位因故未登記財產

　　(1)墊付轉正

　　(2)辦理路面改善等工程，因屬設施維修不具經濟效益，不列財產帳

　　(3)其他工程

　　(4)未涉及實體財產購置

　　(5)其他



彰化縣埔鹽鄉公所

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
中華民國110年1月1日至110年8月31日

 

頁數:第3頁

單位：新臺幣元

取得成本 以前年度累計折舊（耗）

/長期投資評價

本年度累計折舊（耗）

/長期投資評價變動數
期末帳面金額

(1) (2)
增加數

(3)

減少數

(4)
(5) (6)=(1)+(2)+(3)-(4)+(5)

科 目

本年度

成本變動

8,542,934

7,895,425

552,509

95,000

21,025,340

21,025,340

12,397,406

8,627,934

　3.執行以前年度歲出保留預算「設備及投資」_財管單位因故未登記財產

　　(1)辦理路面改善等工程，因屬設施維修不具經濟效益，不列財產帳

　　(2)其他工程

　　(3)未涉及實體財產購置

設備及投資預算執行數

  組成項目:

     1.年度預算執行數「設備及投資」

     2.以前年度歲出保留預算「設備及投資」


